02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 240 4
KapTep 6
UnnnHpgp 8
MacnsHbIN Hacoc 10
MydTa - UenHasa 3Bé3n04Ka 12
TopmMO3 NUAbHOW Lenun 14
Cncrtema 3axxuraHus 16
MyckoBoe yCTPONCTBO 18
Kopnyc TonaneHoro 6aka 20
AHTMBMOpaLMOHHAsA cucTeMa 22
Bo3aywHbin unbTp, YCTPONCTBO yNpaBneHns 24
LpoccesibHOM 3aC/IoOHKON
KapbiopaTtop WTE-3 27
Kap6topaTop WT-426 29
KpbllwKa uenHon 38€3004KM - KoXXyx 31
NHCTpyMeHT - CneuunanbHble NpuHaanexxHocTu 33
Nasep 2-in-1, pnam He pnsa USA, CDN 35

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



TopMO3 NuUabLHOM Lenu

AHTUBUGPaLMOHHasA
cncTema

Kpbllwka uenHon
3BE3404KM - KoXyXx

(1) MS 240

CncrteMa 3a)KuraHms

Bo3ayLwHbii punbTp,
YCTPONCTBO ynpassieHus
[pOCCesbHOM 3aC/IOHKOM

WHCTPYMEHT -
CneumnanbHble
nprMHagnNeXxHoCcTn

[MyckoBoe yCTponCTBO

Kapb6topaTop WTE-3

Nazep 2-in-1, gnam He

ona USA, CDN

MydTa - LlenHasn
3BE3404Ka

7
/ 8\|2 15,
,‘/9 >

o
© RS

Kopnyc TonamneHoro 6aka

KapbiopaTtop WT-426

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)

22.08.2017



STIHL

MS 240

HaumMmeHoBaHue

KapTep

UvnuHop

MacnsaHbIn Hacoc

MydTa - LlenHas 3Bé3804Ka

TopMO3 NuAbHOW Lenun

Cuctema 3axkuraHus

MyckoBoe yCcTpoOnCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

AHTMBUOpaLMOHHas cucTema

Bo3aywHbi mnbTp, YCTPONCTBO yNpaBieHNa APOCCEIbHON 3aC/IOHKON
Kap6topaTop WTE-3

Kap6topaTop WT-426

Kpbllwka uenHom 3B€3004KMN - KoXyx
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU

Na3zep 2-in-1, guam He gna USA, CDN

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep

165ETO00 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19

20

21

22

(1) MS 240

Kop apTukyna

1121 020 2125

9371 470 2610

0000 974 1200

1128 640 9100
0000 988 5211

9416 868 6531

1120 162 5200
1121 162 5205
1121 162 5200

9022 371 1020

9523 003 4260

9503 003 0320

1124 084 8301

9640 003 1600
9640 003 1190
1122 647 9400
1117 640 3800
1121 029 0500
1121 030 0400

1120 036 8500

0000 350 0537

9645 948 2470

1121 007 1050

K-BO

HaunMmeHoBaHue

KapTep 2-9,11,12

UnnnHgpuyeckun wtndTt 5
x 18

UnnnHppunyeckuin
npocevyHonm wWTnudT 2,6 x 8

KnanaH
MaTpybok

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x
6,8

Maney,
Maney,
Maney,

BUHT ¢ unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

PagnanbHbIn
wapukonoawunHuk 15 x 35
x 13

PagnanbHbin
wapukonoawunHuk 16002

OTpakaTesbHas NaEHKa
(B)

CanbHuk 15 x 29,6 x 4

CanbHuK 12 x 20 x 5

LnaHr

BcacbiBatoLasa rososka
YnnoTHeHune

KoneH4aTbI Ban 20

CermeHTHas LWNOHKa 2 X
3,7

3anopHoe yCTPOMNCTBO 22
TonsMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KONbLO 23 X 3

Habop ynnoTHeHnn

Bknwuasn

14, 15, 18

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

8.2012

25.2005

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



Uunuupp

165ET001 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



Uunuupp

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn

Ne

1 1121 020 1212 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 42 mm 2-7

2 1121 030 2005 1 MoplweHb, @ 42 MM 3-5

3 1121 034 3005 2 KomnpeccrnoHHoe nopLiHeBoe KosibLo, @ 42 x 1,5 MM

4 1118 034 1500 1 MopwHesown naney, 10 x 6 x 30

5 9463 650 1000 2 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 10

6 0000 953 0818 2 lWnnnbka M5

7 1122 025 2200 1 Mpobka

8 1128 020 9400 1 [eKoMnpecCMOoHHbIN KnanaH )

9 1122 084 1405 1 3alwnTHOe NpuKpbITHE )

10 9512 003 2252 1 KomnnaekT nronb4aTbix ponmkos 10 x 13 x 12,5

11 1118 029 2306 1 YnnotHeHue unnnHgpa 0,5 mm

12 9022 371 1020 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20

13 1110 400 7005 1 Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F

13 0000 400 7000 1 Cseya 3axkuraHna NGK BPMR7A

14 1118 149 0600 1 YnaoTHeHue raywmnTens

15 1121 140 0604 1 WymornywwuTrens 16

16 1121 145 0802 1 BepXHUI NONYyKOXYXX

17 9022 341 0960 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12

1121 007 1050 1 Habop ynnoTHeHuin 11, 14

(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



MacnsaHbIn Hacoc

165ET018 TG

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



MacnsaHbIn Hacoc

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1121 007 1043
1 1121 640 3203
2
3 0000 958 0408
4 0000 997 2002

1121 647 0603
6 1121 641 9400
7 9646 945 0160
8 1128 647 4806
9 9380 620 1090
10 0000 958 1234
11 1121 640 7111
12 1121 647 3100
13 0000 993 0508
14 9022 313 0660
15 * 0000 958 0407
16 * 0000997 0504
17 * 1121 647 0601
18 * 1121 647 7002
19 * 1121 640 7110
20 1121 640 3201
21 1121 640 3202
22 1121 036 1600
23 1121 640 9400

(1) MS 240

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Habop ans
rnepeHacTponku -
MacnsaHbIn Hacoc,
perynupyemsiin (B)

MacnsHbIn Hacoc, 3-9
perynnpyembin |

CoeaNHUTENbLHBIN
6apabaH (D) )

LWanba J

Ha>XnMHas npy>xKuHa J
MopLueHb Hacoca J
BTysnka noAwunHmnka J

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
KONbLo 4 x 2 )

PerynupoBo4HbIn nanewy, |

3aXXUMHON WTUPTT 2 X
10

LLan6a J

YepBsK | 12
MoBooK J

Konbuo 12 x 15 x 12

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon IS M4 x 12

LWanba |

Ha)XnMHasa npy>xuHa J
MopLueHb Hacoca J

Mpobka |

YepBskK | 12

MacnsHbIh Hacoc 5 (xon
0,5 mm)

MacnsHbIn Hacoc 65 (xon
0,65 mm) (B)

YepBsak

LWnaHr 75 mm

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

40.2004
40.2004
40.2004
40.2004

40.2004

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

22.08.2017



MydTa - LLlenHas 3Bé3a04Ka

165ET019 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



MydTa - LLlenHas 3Bé3a04Ka

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1121 160 2051 1
1 1121 162 1001 1
P 1121 162 3201 1
3 1121 162 0802 3
4 0000 997 5600 3
5 1127 162 3000 3
6 9512 933 2260 1
7 1121 640 2000 1
8 1121 640 2005 1
9 1121 640 2001 1
10 0000 958 1022 1
11 9460 624 0801 1
1121 007 1001 1
12 1
13 0000 642 1236 1
1121 007 1002 1
14 0000 642 1234 1
1121 007 1004 1
15 0000 642 1240 1
1121 007 1005 1
16 0000 642 1241 1
1121 007 1035 1
17 0000 642 1231 1
(1) MS 240

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

MydTa 1-5
3aLNTHbLIA ONCK

MoBoaokK

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

Mpy>XnHa pacTaeHus
DepxaTesb

KoMnnekT nronb4aTbix
ponukos 10 x 13 x 10

LlenHas 3Bé3a04ka 0.325" 7
3ybbeB

LlenHas 3Bé3pno4ka 0.325" 8
3ybbes |

LlenHas 3Bé3a04ka 0.325" 8
3ybbes (B)

Wanba, @ 27 Mmm
CtonopHas wawnba 8 x 1,3

KomnnekT - KosbLueBas 10-13
uenHas 3Bé3noyka 0.325" 7

3ybbeB (B)

CoeaunHuTenbHbIN 6apabaH
(D)

KonbueBas uenHas
3Bé3noyka 0.325" 7 3ybbes
(B)

KomMmnnekT - KonbLeBas 10-12, 14
uenHas 3Bésnoyka 0.325" 8

3ybbeB (B)

KonbueBas uenHas
3Bé3noyka 0.325" 8 3ybbes
(B)

KomnnekT - KosbLueBas
LienHas 3Bésnoyka 3/8"
Picco 7 3ybbes (B)

10-12,15

KonbueBas uenHas
3Bé3ao4ka 3/8" Picco 7
3ybbeB (B)

KomnnekT - KonbueBas 10-12, 16
uenHas 3Bé3agoyka 3/8"

Picco 7 3ybbes (C)

KonbueBas LenHas
3Bé3no4ka 3/8" Picco 8
3ybbes (C)

KomMmnnekT - KonbLeBas 10-12, 17
LenHas 3Bésnoyka 3/8" 7

3ybbeB (B)

KonbueBas uenHas
3Bé3no4ka 3/8" 7 3ybbes
(B)

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

64.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



ToOpMO3 NUNIBHOW LEenu

165ET004 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



TopMO3 NUNIBHOW LEenu

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1121 007 1021 1 KoMnaekT - DneMeHTbl HaTAXXHOro yCTpONCTBa Lenu 1-5
1 1121 640 1905 1 3a)KMMHasa noaBu»XHas aeTalb 2
P 1121 664 1600 1 HaTs>XHOW BUHT
3 1125 664 1400 1 Ha)xumHasa netanb
4 1122 664 2200 1 3aWNTHBIA WNTOK
5 9041 216 0630 1 BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 8
6 1122 664 1000 1 bokoBown NUCT, BHyTpeHHUin 0,5 mm
7 1122 664 1001 1 bokoBown NUCT, BHyTpeHHUI (B)
8 1120 664 1500 1 HaTs)xHasa ranka
9 1121 664 2800 1 HanpaBnsoowmnn sneMeHT
10 9043 319 8100 1 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom M5 x 50
11 1121 648 6610 2 CKoNb35Las niaHka
12 1121 160 5000 1 Pblvar
13 1121 162 5010 1 Pblvar
14 0000 997 0628 1 Mpy>xunHa
15 9460 624 0400 2 CtonopHas wamnba 4
16 1121 160 5400 1 TopMoO3Has neHTa
17 1121 160 5501 1 MpyXunHa pacTaxeHuns 18
18 1121 162 8000 1 LWnaHr 12 x 1 x 20 MM
19 1121 021 1102 1 KpblLwKa
20 9022 313 0660 2 BUHT C unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
21 1121 792 9101 1 MpucnocobneHne ans 3awmTbl pyK
22 0000 790 6100 1 KOMBMHUPOBaHHbLIN BUHT M4
(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

165ET005 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1121 400 1200
P 9210 261 1140
3 0000 400 1300
4

0000 405 0600

0000 930 2251
5 0000 989 1010
6 0000 448 1250
7 1121 440 3002
8 0751 030 8957
9 0751 030 8969
10 1110 442 7000
11 0000 989 0507
12 1125 442 0402
13 9022 341 1019
14 * 0000998 0603
15 * 1106 405 1000
16 0000 998 0604
17 1128 405 1000

(1) MS 240

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MaxoBuk

LLlecturpaHHas ravka M8
x1

Mopaynb 3aKuraHums 4-6

MpoBoa cucTeMmsbl
3aXuranmsa 150 mm (D)

MpoBoa cucTeMbI
3aXKuranmsa 1 m (B)

lMpoBoAa cucTemsbl
3a)kuranHms 10 m (B)

3alUNTHBIA HAKOHEYHUK
KabenenepxaTtenb
KabenbHbIN XryTt 8-12

LLITekepHoe rHe3no 4,8
-1/0,8 (C)

KabenbHbI HaKOHEYHNK
A 5-1,5 (C)

KoHTakTHasa runb3a (C)
Pe31HOBbIN HAKOHEYHUK

M30189UMOHHBIN WnaHr 90
MM

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon IS-M5 x 20

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

LLiITekep npoBofaa
CUCTEMbI 3aXUTraHUs

BuTas usrubHas npy>xuHa

LLiITekep npoBoaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHUs

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

165ET017 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1121 080 2101 1 Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbLIM YCTPONCTBOM 1-14
1 1121 080 1812 1 Kopnyc BeHTUNATOpa 2-5
2 0000 958 0514 1 LWanba
3 9416 868 5630 4 Monas 3aknénka 5,5x 0,5 x 6,8
4 1110 084 9102 1 BTynka
5 1121 967 1515 1 dnpmeHHasa Tabnmyka MS 240
6 1118 190 0600 1 Bo3BpaTHasa npy>xuHa 7
7 1118 195 0300 1 Kopnyc npy>XuHbl
8 1125 195 0401 1 TPOCUKOBbIN LLKWB
9 1125 195 7200 1 3awénka
10 0000 958 0923 1 LWanba
11 1118 195 3500 1 MpyxwunHa
12 0000 190 3401 1 PykosaTka ElastoStart, @ 3,5 mm 13, 14
13 1113 195 8200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 x 960 Mm
0000 930 2203 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (B)
14 0000 195 7001 1 Konna4vok
15 1121 195 3400 1 PykoaTKa
16 9022 313 0680 3 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 16
(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

0S 2001399}

(1) MS 240

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1121 350 0834
P 1121 122 6600
3 0000 967 3662
4 1121 791 2800
5 1125 442 1601
6 1121 123 7501
7 0000 350 5800
8

9 0000 350 0533
10 9645 948 7734
11 1121 358 7700
12 0000 350 3504
13 1113 141 1805
14 1121 141 2200
15 9771 021 2550
16 1113 141 8600
17 1121 121 8600
18 1121 791 0600
19 9074 478 3076

(1) MS 240

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

Kopnyc TonnmeHoro 6aka 2-11
Wnunbka

Tabnunyka c

npepynpeanTenbHON

Hagnucelo MS

YnopHebii 6ydep

KoHTaKTHas npy>xuHa

HakoHe4YHUK

BeHTMnAUMOHHaAA cuctema 8
TOonAMBHOroO 6aka

Kpyrnoe ynnoTHuTeNbHoe
Konbuo (D)

3anopHoe yCTPONCTBO 10
TOoMAMBHOrO Haka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KonbLo 25 x 3,5

WnaHr

BcachbiBatouwas rosioBka
vnb3a

KoneHo

3axxnumHas ckoba 32 x 5
NMNynbCHbIN LWWAaHr
LWanba

MoNyKoXXyX pyKOSATKHU

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P4 x 19

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

8.2012

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



AHTMBMOpauUMOHHAsA cucTeMa

OS 80013994

(1) MS 240

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)



AHTMBMOpauUMOHHAA cucTeMa

Ccbinka
Ne

10
11
12
13
14
15

16

(1) MS 240

Kon apTtukyna

1121 790 9901
1121 790 9912

1121 790 9909

1121 790 9902
1121 790 9903
1121 790 9904
9022 341 0960
1121 791 7202
9074 478 4545
9074 478 4435
1119 791 7305
1119 656 7705
1125 791 7306
1121 7901701
9074 478 4475

9074 478 4675

HaunMmeHoBaHue

AHTMBMBpaLMOHHasA cucTema "HopMasbHas":
Konbueson bytep

Konbueson bytep

Konbueson bytep

AHTMBMOpaLMOHHasA cuctema "mMsarkas":
Konbueson bytep

Konbueson bytep

Konbueson bytep

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
Mvne3a

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 26,5
BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
Mpobka

LlenHon ynasnnBaTesb

Mpobka

TpybyaTas pykoaTka

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 21,5

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 32,5

Bknwo4asn

15,16

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



Bo3aywHbin hunbTp, YCTPOUCTBO YNpaB/IeHUA APOCCEJIbHOMN 3aCNOk...c..

24
g

165ET016 TG

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



Bo3aywHbIn dbunbTp, YCTPOUCTBO YNpPaBJIEHUA APOCCEJIbHON 3aCNOk...c..

Ccbinka
Ne

1
2

w

L 00 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23
24

25

26

27

(1) MS 240

Kon apTtukyna

1121 120 0618
1121 120 0611

9645 945 7485

1121123 7503
1121 123 7501
1121 122 7000
9210 260 0700
1121 120 1617
1121120 1618

1124 141 8300

1121 124 3000

1121 120 2900

1117 182 0805

1121 182 1501

1118 182 1006

1117 182 4500

9371 470 2640

1125182 0901

1125 442 1601
1121 140 1915

1121 141 2900
1130 141 2300

1121 007 1014

1121 140 1916

1121 141 2502
9438 929 4040

1121 084 1700

9099 021 2360

1121 084 8202

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

KapbiopaTtop WTE-3B
KapbiopaTtop WT-426B

Kpyrnoe ynioTHUTeNbHOE

Konbuo 7 X 2,5
HaKoHe4YHUuK
HaKoHe4YHUuK

HaKoHe4YHUuK

LLlecTurpaHHas ranka M5
Bo3ayLwHbIn unbTp

Bo3ayLwHbIn unbTp,

GncoBbin (B)

LLinnueBas ranka

BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
Bo3aylwiHas 3acnoHka
CTONOpPHBIN pblvar

Pbl4a>XHO-TSAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOM

3aCJIOHKM

Pblyar ynpaBneHus
[pOCCesIbHON 3aC/IOHKON

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

LUnnanHapunyeckuin WtndT

5x24

Ban ynpasneHus
rnepekslo4yeHnem

KoHTaKTHas npy>xuHa

Kpbllwka Kopobkn

kapblopaTopa

KpblLKa

3anopHoe yCTPOMNCTBO

KoMMNneKT HaBeCHOro

obopynoBaHus -

YCTpoOMCTBO Nogorpesa
BCACbIBa€MOro Bo3ayxa

(B)

Kpbllwka Kopobku
KapbtopaTopa (B)

3awmTHOoe npukpbiTHe (B)

Fnyxas 3aknénka 5 x 8

(B)

BcTaBka BO34yXxonpoBoAa

(B)

BuHT gnga nuctosoro
meTanna 3,5 x 9,5 (B)

3awmTHaa niacTuHa (B)

Bknwouyas

9-11

9-11

20, 21

20 - 28

20, 21, 23, 24

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

7.2004

7.2004

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

22.08.2017



STIHL

Bo3aywHbin hunbTp, YCTPOUCTBO YNpaB/IeHUA APOCCEJIbHOMN 3aCNOk...c..

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
28 9099 021 2360 2 BUHT gna nuctosoro

meTanna 3,5 x 9,5 (B)

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Kap6biopaTtop WTE-3

2B %/9
S

172ET047 AM

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



Kap6iopatop WTE-3

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 120 0618 1 KapbiopaTtop WTE-3B 1-16,18-29
1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
2 4116 122 3000 1 Mpy>xunHa
3 1121 121 5000 1 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblHar
4 1113 121 9200 1 Ocb
5 1121 122 7103 1 BUHT € NONyKpYriom ronoBKom
6 1121 121 5605 1 DuKCMpoBaHHbIN Xunknep 0.44
7 1120 129 0900 1 YnnoTHeHue
8 1121 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa
9 1121 121 0810 1 3anopHas KpblLWKa
10 1121 122 7101 4 BuHT
11 1121 122 7102 1 BUHT € NONyKpYriom ronoBKom
12 1121 121 3302 1 [OpoccenbHas 3ac/qioHKa
13 4124 122 3600 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
14 1111 121 8605 1 LLanba
15 1115 122 3002 1 Mpy>xunHa
16 1121 122 6809 1 BWHT HacTponkn 060pOTOB XOJ0CTOr0 X043
17 1121 122 6807 1 BWHT HacTponkn 060pOTOB XOJ0CTOr0 X043
18 1121 122 6703 1 naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
19 4203 121 2700 1 Konnayok
20 1113 122 3205 1 BuTas nsrnbHasa npy>xmHa
21 1121 120 7105 1 [OpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
22 1117 122 9000 1 CtonopHas wamnba
23 1114 121 7800 1 CeTka cpunbTpa
24 1121 121 4801 1 Ownadpparma Hacoca
25 1120 129 0905 1 YnnoTHeHue
26 1121 121 0801 1 3anopHas KpblLWKa 27, 28
27 1122 121 7700 1 3a)KMMHasa geTanb
28 1121 122 6201 1 YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKM XOJI0CTOrO Xo4a
29 1114 122 7100 1 BuHT
30 1123 121 5642 1 duKcmMpoBaHHbIN Xuknep 0.42 (B) BeicoTHOe consio
1121 007 1063 1 KomnnekT - Kap6iopaTopHble getanu 1-3,7,8,23-
25
(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



KapbiopaTtop WT-426

08 101399}

(1) MS 240

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)



KapbiopaTtop WT-426

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
* 1121 120 0611 1 KapbiopaTtop WT-426B 2-29 7.2004

1 * 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna 7.2004

P * 1114 122 3005 1 MpyxunHa 7.2004

3 * 1113 121 5000 1 BrnyckHom 7.2004
perysnmpoBOYHbIA pblyar

4 * 1113 121 9200 1 Ocb 7.2004

5 * 1114 122 7400 1 BWHT ¢ nonykpyrnon 7.2004
rosI0OBKON

6 * 4117 122 9402 1 nyxas npobka 7.2004

7 * 1121 121 5400 1 KnanaHHbIn xuknep 0.48 7.2004

8 * 1120 129 0900 1 YnnoTHeHue 7.2004

9 * 1113 121 4705 1 Perynunposo4Has 7.2004
MembpaHa

10 * 1121 121 0810 1 3anopHas KpblLLKa 7.2004

11 * 1121122 7101 4 BUHT 7.2004

12 * 1110 122 7400 1 BUHT ¢ nonykpyrnon 7.2004
ron0BKOMN

13 * 1121121 3301 1 OpoccenbHasa 3acsioHKa 7.2004

14 * 4130122 3600 2 YNNOTHUTESIbHOE KOJIbLO 7.2004

15 * 4130121 8601 2 LWanba 7.2004

16 * 1115122 3002 2 Mpy>xuHa 7.2004

17 * 1121122 6700 1 naBHbIN 7.2004
pPerympoBOYHbIA BUHT

18 * 1121 122 6802 1 BWHT HacTponkn 7.2004
060pOTOB X0NOCTOrO
xofna

19 * 1113 122 3205 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa 7.2004

20 * 1121120 7105 1 [LpoccenbHbIN Ban C 7.2004
pbl4arom

21 * 1117 122 9000 1 CTonopHas wanba 7.2004

22 * 1114 121 7800 1 CeTka unbTpa 7.2004

23 * 1121 121 4801 1 Ovadparma Hacoca 7.2004

24 * 1120 129 0905 1 YnnoTHeHue 7.2004

25 * 1121 121 0805 1 3aropHas KpblLLKa 26, 27 7.2004

26 * 1122 121 7700 1 3aXKuMHas getasnb 7.2004

27 * 1121 122 6205 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN 7.2004
X0JI0CTOro xofAa

28 * 1114 122 7100 1 BUHT 7.2004

29 * 1121 121 5601 1 DUKCMPOBaHHbLIN XUKSep 7.2004
0.46 (B) BeicoTHOe conso

* 1121 007 1062 1 KomnnekT - 1-3,8,9,22- 7.2004
Kap6iopaTopHble netanm 24
(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



KpbiwKa uenHon 3Bé€38,04KM - Koxxyx

165ET011 SC

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017



KpbiwKa uenHon 3Bé38,04KM - Koxxyx

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11
12

13

14

(1) MS 240

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe

1125 6401701
1121 648 6610
1125 656 1501
0000 955 0801
0000 953 6605
1121 080 1605
1121 084 7101
1119 084 8300
1121 084 7100
1121 084 7000
1121 084 6901
1121 007 1031
1110 664 0501
9022 341 0960

9214 320 0700

KpbllLKa LenHon 3BE3404KN
CKoNb34Las njaHka
3awmnTHOEe npucnocobneHne
LLlecturpaHHas ramka M8
Wnunnbka M8

Koxyx

Konna4vok

OTpakaTenbHasa naéHka
Konna4vok

LnnueBas ranka

MN3onsaumoHHasa neTtanb

KomnnekT -3yb4aThiii ynop, komnaekT (B)

3ybyaTbIn ynop

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12

KoHTpranka M5

Bknwuas

2,3

7,8

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

J_%Il_ 17
AW\ AN AN \

(1) MS 240

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KoMnnekT - UHCTpyMeHT | 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymka
0000 792 9129 1 3aWNTHBIA KOXKYX Lienu
6 0000 792 9132 1 YAnvHeHue 3alnTHOro Koxxyxa uenu go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
(1) MS 240
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 22.08.2017



Jlazep 2-in-1, puam He pna USA, CDN




Jlasep 2-in-1, puam He pna USA, CDN

STIHL

Ccbsika

Ne

1

2
3
4

(1) MS 240

Kop apTtukyna

0000 400 0200
0000 430 9900
0000 967 7307
9074 478 2967
0000 491 0100

1121 791 5400

HaumeHoBaHue Bknouyas
NasepHbin npuuen (B) 2-5
HmxHAA nonosuHa kopnyca (B) 3

Tabnnyka c npeaynpeanTenbHON HaaNucbio (B)
BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskomn I1S-P4 x 10 (B)
Cymka (B)

OepxaTenb (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 240
	Картер
	Цилиндр
	Mасляный насос
	Mуфта - Цепная звёздочка
	Тормоз пильной цепи
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Антивибрационная система
	Воздушный фильтр, Устройство управления дроссельной заслонкой
	Карбюратор WTE-3
	Карбюратор WT-426
	Крышка цепной звёздочки - Кожух
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Лазер 2-in-1, диам Не для USA, CDN


